– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

本公告不擬於美國境內發佈。

本公告僅供參考且並不構成在美國或任何其他司法權區提呈出售任何證券的
建議或建議購買任何證券的招攬。倘未根據任何該等司法權區的證券法例辦
理登記或符合資格前而於上述地區進行上述建議、招攬或出售即屬違法。證券
未曾亦不會根據1933年美國證券法（經修訂）（「美國證券法」）進行登記，且倘未
經辦理有關登記或已獲美國證券法適用豁免辦理有關登記規定，一概不得在
美國境內發售或出售。於美國境內公開提呈發售的任何證券將須以刊發招股
備忘錄的方式作出。該份招股備忘錄將載列關於進行提呈發售的本公司以及
其管理層及財務報表的詳盡資料。本公司目前無意於美國境內公開發售任何
證券。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED

由冠誠控股有限公司發行之
於2022年可贖回的 400,000,000美元高級永久資本證券
（證券代碼：05736）及於2022年可贖回的 100,000,000美元

高級永久資本證券（證券代碼：05737）
贖回與退市事宜

茲提述綠城中國控股有限公司（「本公司」）日期為2019年1月25日、2019年1月26
日、2019年2月8日公告，內容有關本公司的全資子公司冠誠控股有限公司（「發
行人」）發行於2022年可贖回的高級永久資本證券（「系列一證券」），本金總額為
400,000,000美元。

茲提述本公司日期為2019年1月29日、2019年2月8日公告，內容有關發行人發行
於2022年可贖回的高級永久資本證券（「系列二證券」），本金總額為100,000,000美
元。

– 2 –

茲提述本公司日期為2022年1月3日公告，內容有關發行人行使其選擇權 (i)依據
由發行人、本公司作為保證人和德意志信託（香港）有限公司作為受託人所訂
立的日期為2019年2月8日的信託契據項下成立的管理系列一證券的條款和條
件，贖回全額系列一證券；及 (ii)依據由發行人、本公司作為保證人和德意志信
託（香港）有限公司作為受託人所訂立的日期為2019年2月8日的信託契據項下成
立的管理系列二證券的條款和條件，贖回全額系列二證券。

系列一證券和系列二證券分別在2022年2月8日被全額贖回。截至本公告日，概
無已發行尚未償付的系列一證券或系列二證券。

本公司已經向香港聯合交易所有限公司申請系列一證券和系列二證券的退市。
該等關於系列一證券及系列二證券的退市預計將於2022年2月16日營業時間結
束後生效。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
張亞東

中國，杭州
2022年2月8日

於本公告日期，董事會包括執行董事張亞東先生、郭佳峰先生、吴文德先生、
耿忠強先生、李駿先生及洪蕾女士；非執行董事吳天海先生（周安橋先生為其
替任董事）及武亦文先生；以及獨立非執行董事賈生華先生、許雲輝先生、邱東
先生及朱玉辰先生。

於本公告日期，發行人董事會包括耿忠強先生及尚書臣先生。

* 僅供識別